



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjudicação da Concorrência Nº 1/2014 Sistema Registro de Preços

Às 14:30 horas do dia 25/02/2014, após analisado o resultado da licitação Concorrência nº 1/2014, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 06/2014, **ADJUDICA** as empresas vencedoras para registro de preços dos itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

DANIELLE REGINA BENETTI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CEBOLA MÉDIA - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	460,00	1,87	860,20
1	2	CENOURA - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	290,00	2,68	777,20
1	6	MAMÃO - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	230,00	2,99	687,70
1	7	MANGA - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	200,00	2,99	598,00
1	9	MELÃO - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	160,00	3,99	638,40
1	17	UVA ITÁLIA - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	220,00	6,99	1.537,80
1	22	BATATA INGLESA GRAÚDA - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	520,00	2,18	1.133,60
1	25	PIMENTÃO - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	45,00	3,09	139,05
1	30	LIMÃO TAITI - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	50,00	3,99	199,50
1	32	MORANGO - 1ª QUALIDADE	seasa	CXA	190,00	3,90	741,00
1	34	UVA NIAGRA - 1ª QUALIDADE	seasa	KG	200,00	6,99	1.398,00
1	35	ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE Alface, tamanho médio, no ponto de maturação sem fermentos ou defeitos, sem manchas, livres de resíduos de fertilizantes.	naguita	MÇ	1.850,00	1,80	3.330,00
2	1	CEBOLA MÉDIA 1º QUALIDADE - CB	seasa	KG	280,00	1,87	523,60
2	2	BATATA INGLESA GRAÚDA - 1º QUALIDADE - CB	seasa	KG	280,00	2,18	610,40
TOTAL							13.174,45
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	BETERRABA - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	260,00	2,60	676,00
1	4	TOMATE - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	530,00	3,80	2.014,00
1	5	COUVE FLOR - 1ª QUALIDADE	SEASA	UN	140,00	3,90	546,00
1	8	BATATA DOCE - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	60,00	2,80	168,00
1	10	ABACAXI - 1ª QUALIDADE	SEASA	UN	140,00	4,50	630,00
1	11	BRÓCOLIS - 1ª QUALIDADE	SEASA	UN	90,00	3,00	270,00
1	12	OVOS - 1ª QUALIDADE	SEASA	DZ	312,00	3,98	1.241,76
1	13	COCO EM FRUTA - 1ª QUALIDADE	SEASA	UN	65,00	4,50	292,50
1	14	GENGIBRE - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	10,00	6,20	62,00
1	15	GOIABA 1 QUALIDADE	SEASA	KG	80,00	4,90	392,00
1	16	LARANJA PÊRA - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	1.190,00	1,19	1.416,10
1	18	ACELGA - 1ª QUALIDADE	SEASA	UN	130,00	3,90	507,00
1	19	PEPINO - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	410,00	2,80	1.148,00
1	20	VAGEM - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	80,00	6,50	520,00
1	21	ALHO SELECIONADO À	SEASA	KG	90,00	9,80	882,00

106

		GRANEL - 1ª QUALIDADE					
1	23	CHUCHU - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	120,00	2,90	348,00
1	24	MELÂNCIA - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	1.350,00	1,28	1.728,00
1	26	REPOLHO - 1ª QUALIDADE	SEASA	UN	320,00	2,98	953,60
1	27	BANANA NANICA - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	1.600,00	1,30	2.080,00
1	28	COUVE - 1ª QUALIDADE	SEASA	PCT	310,00	1,80	558,00
1	29	FRUTAS PÊRA - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	195,00	6,70	1.306,50
1	31	MARACUJA AZEDO, MÉDIO UNIFORME, MADURO - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	110,00	3,05	335,50
1	33	PESSEGO - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	82,00	6,30	516,60
1	36	MAÇA MÉDIA-1ª QUALIDADE	SEASA	KG	1.150,00	3,90	4.485,00
TOTAL							23.076,56

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 25/02/2014.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal